3.000 METROS 215-22-02-001-000-000 velo blanco (IMV4178) - OBS: 3 VELO LISO CON ARGOLLA $8,823.53 $26,470.59

SUB TOTAL: $97,815
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $97,815
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $18,585.
TOTAL: $116,400

SON: Ciento dieciseis mil cuatrocientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, ADMINISTRACION MUNICIPAL, 

ADMINISTRADOR MUNICIPAL
OBSERVACION : ODP 24 ADMINISTRACION PARA SER UTILIZADO EN OFICINA ADMINISTRACION MUNICIPAL